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Salon kaupunginvaltuusto teki valtuustoaloitteen kansainvälisyysohjelman 
valmistelun aloittamiseksi 23.10.2023. Aloitteen pohjalta päätettiin laatia 
Salon kaupungille kansainvälisyysohjelma. Johtavana ajatuksena niin 
aloitteessa kuin valmistuneessa ohjelmassakin on edistää 
kaupunkistrategian ”osaava ja kansainvälinen Salo” -kärkihankkeen 
tavoitteita. Salon kansainvälisen toiminnan tulee edelleen tukea Salon 
tekemistä tunnetuksi maailmalla ja edistää kansainvälistä 
verkostoyhteistyötä. Toinen tärkeä painopiste on edistää Saloa 
kansainvälisenä toimintaympäristönä ja asuinpaikkana. 
 
Kansainvälisyysohjelma tulee olemaan osa myöhemmin kuluvana vuonna 
valmistuvaa elinvoimaohjelmaa ja sen voimassaolo sekä päivitysajankohta 
tulevat määrittymään elinvoimaohjelman mukaan. Samoin tavoitteiden 
seuranta ja raportointi määrittyvät elinvoimaohjelman mukaan. 
 
Ohjelmaa on valmisteltu yhdessä Yrityssalon, kaupungin 
kotoutumispalvelujen, viestinnän ja markkinoinnin sekä 
kehittämispalvelujen kanssa. Ohjelmaa on esitelty elinvoimajaostossa ja 
EPO-toimikunnassa. Yritysten illassa 11.11.2024 yhden työpajan teemana 
oli ”kansainvälisyys tulevaisuuden kilpailutekijänä”. 
 
Maailma muuttuu koko ajan ja monilta osin: Maailmantalouden painopiste 
hakee paikkaansa ja talouden suurvallan asemasta käydään kovaa 
kilpailua maailmalla. Väestönrakenne on muutoksessa, kansainvälinen 
siirtolaisuus on monimutkaisempaa kuin koskaan ennen. Turvallisuuteen, 
ilmastonmuutokseen ja terveysuhkiin liittyvät ongelmat ja haasteet ovat 
globaaleja samoin ratkaisut löytyvät kansainvälisellä yhteistyöllä. 
Kaupunkien merkitys kasvaa maailmanlaajuisesti, koska ne ovat yhä 
tärkeämmässä roolissa ratkaistaessa erilaisia globaaleja ongelmia ja 
haasteita. Kaupungit ovat lähellä kansalaisia ja pystyvät toimimaan 
nopeasti ja tehokkaasti. 
 
Kaupungit ovat myös kilpailuasetelmassa toistensa kanssa sekä 
kansainvälisesti että kansallisesti. Salon kaupungin on tässä kilpailussa 
pärjäämiseksi kehitettävä ja vahvistettava kansainvälisyyttään. 
 
Salo voi kasvaa houkuttelemalla yrityksiä, osaajia, investointeja ja 
asukkaita, mutta kaupungin kansainvälisen vetovoiman vahvistaminen ja 
pitovoiman rakentaminen edellyttää toimia, se ei tapahdu itsestään. 
Kansainvälisyys on olemassa, siitä voi ottaa siitä etua ja voimavaroja 
olemalla kuulolla, verkostoitumalla, osallistumalla ja vaikuttamalla 
kansainvälisiin päätöksiin, järjestämällä EU-edunvalvontaa. 
 
Ohjelmassa käsitellään seuraavia osa-alueita kansainvälisyyden 
näkökulmasta: verkostoyhteistyö, elinkeinoelämä, opiskelu, työ, asuminen 
ja monikulttuurisuus. 

 
 
Esittelijä Elinvoimajohtaja 

 
Päätösehdotus Elinvoimajaosto ehdottaa kaupunginhallitukselle ja edelleen -valtuustolle, 

että se hyväksyy liitteenä olevan kansainvälisyysohjelman. 
 



Päätös Elinvoimajaosto hyväksyi päätösehdotuksen. 
 
Tiedoksianto Toimistopalvelut 
 
 
Kaupunginhallitus 10.03.2025 § 97 
 
 
Esittelijä Kaupunginjohtaja 

 
Päätösehdotus Kaupunginhallitus ehdottaa kaupunginvaltuustolle, että kaupunginvaltuusto 

hyväksyy liitteenä olevan kansainvälisyysohjelman. 
 

Päätös Kaupunginhallitus hyväksyi päätösehdotuksen. 
 
Kaupunginhallitus totesi, että elinvoimajaoston pöytäkirjassa on 
virheellinen tieto valtuustoaloitteen teosta seuraavasti: "Salon 
kaupunginvaltuuston teki valtuustoaloitteen kansainvälisyysohjelman 
valmistelun aloittamiseksi 23.10.2023." Kaupunginvaltuusto ei tee 
valtuustoaloitetta, vaan kokoomuksen valtuustoryhmä on tehnyt 
kaupunginvaltuuston kokouksessa 23.10.2023 valtuustoaloitteen 
kansainvälisyysohjelman valmistelun aloittamiseksi. 

 
Tiedoksianto Toimistopalvelut 
 
 
Kaupunginvaltuusto 07.04.2025    
1065/00.01.02.00/2025 
 
 
Esittelijä Kaupunginhallitus 

 
Päätösehdotus Kaupunginhallitus ehdottaa kaupunginvaltuustolle, että kaupunginvaltuusto 

hyväksyy liitteenä olevan kansainvälisyysohjelman. 
 

Päätös    
 
Tiedoksianto Kansainvälisten asioiden erityisasiantuntija 


